

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Verejný vodovod – ul. Bexeľ, Čierny Balog - materiál pre stavbu

JKSO:

Miesto: Čierny Balog

Objednávateľ:

Obec Čierny Balog

Zhotoviteľ:

Obec čierny Balog

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:00313343

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 696,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 696,14	20,00%	2 739,23

Cena s DPH

v EUR

16 435,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RONDOM Z a Z s.r.o.
Cementárska cesta 30
974 01 Ľanská Bystrica
IČO: 315 733 12, IČ DPH: SK2020453030
OR: Sro, vložka č. 784/S
tel./fax: 040/4729 000 / 4729 000

Výkaz výmer

Stavba:

Verejný vodovod – ul. Bexef, Čierny Balog - materiál pre stavbu

Miesto: Čierny Balog

Dátum:

Objednávateľ: Obec Čierny Balog

Projektant:

Zhotoviteľ: Obec Čierny Balog

Spracovateľ:

ACONDOM Z a Z s.r.o.
 Černantárenská cesta 30
 074 01 Barca, Bystriica
 IČO: 315 733 12 IČ DIČ: SK2020453039
 OR: 022 2616 5 789/S
 tel/fax: 0104726 333, 4726 363

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 696,14

D	HSV	Práce a dodávky HSV						13 696,14
D	8	Rúrové vedenie						13 696,14
2	M 001	Rúra HDPE 100 PN10 110x6,6 voda RC	m	498,000	7,70	3 834,60		
3	M 002	Rúra HDPE 100 PN16 32x2,9 voda RC	m	180,000	1,10	198,00		
4	M 003	EL T-kus reduk. 110-90	ks	2,000	35,20	70,40		
5	M 004	EL koleno W30° 110	ks	1,000	26,60	26,60		
6	M 005	EL koleno W22,5° 110(E)	ks	2,000	41,00	82,00		
7	M 006	EL koleno W11° 110 s jedným hrdlom	ks	3,000	40,00	120,00		
8	M 007	EL koleno W90° 110	ks	1,000	29,90	29,90		
9	M 008	EL koleno W90° 90(E)	ks	1,000	20,00	20,00		
10	M 009	EL lemový nátrubok 90 PN-10	ks	2,000	5,40	10,80		
11	M 010	EL prírubka k lemovému nátrubku 90	ks	2,000	14,20	28,40		
12	M 011	EL spojka MB 110	ks	90,000	7,00	630,00		
13	M 012	EL spojka MB 90	ks	1,000	6,00	6,00		
14	M 013	T DN-150/100	ks	1,000	105,00	105,00		
15	M 014	T DN-100/100	ks	1,000	73,00	73,00		
16	M 015	Adaptér prírub. s ist. DN-150 158,2-192,2 G	ks	2,000	236,00	472,00		
17	M 016	Adaptér prírub. s ist. DN-100 17,2-133,2 G	ks	2,000	137,00	274,00		
18	M 017	TP DN-80/200 8d.	ks	3,000	33,20	99,60		
19	M 018	PP DN-80 (N) 8d.	ks	3,000	41,00	123,00		
20	M 019	Šupátko navarovacie DN-100	ks	2,000	420,00	840,00		
21	M 020	Zemná súpr. telesk. šupátk. DN-100 0,95-1,3	ks	2,000	42,00	84,00		
22	M 021	Poklop šupátkový /voda/	ks	4,000	21,00	84,00		
23	M 022	Šupátko EKO B F4 DN-80 PN-16 L=180mm	ks	2,000	75,00	150,00		
24	M 023	Zemná súpr.telesk.šupátk. DN-65 80 0,95-1,55 R	ks	2,000	37,50	75,00		
25	M 024	EL Navrt. sedlo s odb. s ventilom 110-32 DAV red snap/nový typ	ks	31,000	95,00	2 945,00		
26	M 025	EL Spojka MB 32	ks	31,000	3,10	96,10		
27	M 026	Zemná súprava k el. ventilom teleskopická FR 1,1-1,8 G	ks	31,000	29,60	917,60		
28	M 027	Poklop ventilový /voda/	ks	31,000	13,90	430,90		
29	M 028	Hydrant podzemný DN 80/1250 (KH)	ks	2,000	310,00	620,00		
30	M 029	Vodič CY 4mm (100m kot.)	bm	500,000	0,60	300,00		
31	M 030	Fólia biela 300x0,08 ozn. POZOR VODA - tenká (1kot./100m)	bm	500,000	0,12	60,00		
32	M 031	Stípk hydrantový 2m	ks	2,000	43,00	86,00		
33	M 032	Stípk na tabuľku 2,0m /bielo-modrý/	ks	1,000	27,00	27,00		
34	M 033	Rúra čierna 219,1	bm	6,000	67,00	402,00		
35	M 034	Manžeta KT potr. 0-165/chránička 150-215	ks	2,000	47,00	94,00		
36	M 035	Objímka klzna strediaci RACI A 36	ks	9,000	1,96	17,64		
37	M 036	Poklop hydrantový /voda/	ks	2,000	51,50	103,00		
38	M 037	Tesnenie pl. s oceľ. výstuh. DN-100	ks	5,000	3,80	19,00		
39	M 038	Tesnenie pl. s oceľ. výstuh. DN-80	ks	8,000	3,10	24,80		
40	M 039	Skrutka 16x80 poz.	ks	50,000	0,85	42,50		
41	M 040	Skrutka 16x70 poz.	ks	80,000	0,75	60,00		
42	M 041	Matica M-16 poz.	ks	130,000	0,11	14,30		